Maitt. p. 488. Panzer l. c. p. 104. Gemeiner l. c. p. 144. Seemiller III. p. 74. Denis Suppl. p. 235.

172. **BIBLIA** latina cum Postillis **NICOLAI DE LYRA**. *Editio IV. constans Voluminibus. In fine Apocalypseos*: Exactum est Nuremberge insigne hoc ac inusitatum opus biblicum cum postillis venerandi viri ordinis minorum fratris Nicolai de lyra: cumque additionibus per venerabilem episcopum Paulum burgensem editis. ac replicis magistri Mathie dorinck eiusdem ordinis minorum fratris et theologi optimi caractere vero impressum habes iucundissimo: impensisque Anthonii koberger die vero Nonarum III. decembrium. De quo honor invictissime trinitati nec non intemerate virgini Marie ibesu christi gerule. Amen. *Sequitur Nic. de Lyra libellus de perfidia Judaeorum.* Char. gotb. mai. & minor. cum sign. col. 2. fol.

*Editio ad antecedentem anni 1485. expressa.* Maitt. p. 481. Roeder l. c. p. 34. n. 263. Panzer l. c. p. 105. Eiusd. Gesch. der Nürnbr. Bibelausg. p. 77. Weislinger p. 403. Seemiller III. p. 85. Gras p. 94. Braun II. p. 151.

173. **CONRADI CELTIS** Proseuticum ad diuum Fridericum tertium pro laurea Apollinari. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine oculis obiicitur, siderum, eo tempore, quo Celtes coronatus fuit, coniunctio, bis adpositis verbis*: Figura celi anno dni MCCCC LXXXVII. currente die XIIIX. Aprillis hora V. mi. XLI. secunda XII. inaequatis. equatis autem hora VI. mi. I. secunda XX. post meridiem. Quo tempore birettatus et laureatus est a Cesare in arce normbergensi Conradus Celtes. Erecta per Johannem Kanter de Groningen. Frisie astronimum (sic) pro tunc diui Imperatoris Friderici tertii semper augusti. *Impressum in nurmberg per P. (F.) Kreuzner. (circa 1487.)* Char. gotb. foll. 6. 4. min.

Maitt. p. 491. Roeder l. c. p. 34. n. 262. Panzer l. c. p. 106. Freyt. Adpar. III. p. 717. ubi uberior notitia huius opusculi rarissimi extat.

174. Incipit **ALEXANDER** grammaticus cum breui et utili Expositione. *Haec in fronte fol. 1. a. In fine*: Explicitus est alexander grammaticus cum breui et utili expositione.

sitione. *Impressus Nuremberge per Fredericum creusner. Anno domini Millesimoquadringentesimo octuagesimo septimo. Char. goth. sine cust. & pagg. num. foll. 161. 4.*

*Panzer l. c. p. 106. Denis Suppl. p. 223. Bibl. Anspac.*

## MCCCCLXXXVIII.

175. *Codex JUSTINIANI Imperatoris repetitae praelectionis cum glossa. In fine rubro; Nostre redemptionis Anno M.CCCC.LXXXVIII. III. kl's Februarii. sub imperio diui Federici principis invictissimi anno imperii eius XXXVII. Insculptum est hoc opus in Nurnberga oppido germanie celebratissimo iussu Anthonii koburgers Nurembergensis. Char. goth. fol.*